
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: RI - EX-2021-26881712-GDEBA-DSTYADCIC - Auspicio inst. CIC

 
VISTO el expediente EX-2021-26881712-GDEBA-DSTYADCIC,

mediante el cual se tramita el Auspicio Institucional para el Congreso Internacional
“Diseño como proceso innovador. Ecosistemas de innovación para fortalecer el desarrollo
de los escenarios en las postpandemia”, y

 

CONSIDERANDO:

Que el congreso se lleva a cabo los días 14 y 15 de octubre de 2021 en
Pergamino, y se realiza según modalidad híbrida y reunirá tanto a investigadores y
docentes nacionales e internacionales como referentes de las distintas disciplinas del
diseño, además de contar con la participación de estudiantes, docentes e investigadores de
universidades de todo el país;

Que el presente acto se dicta, ad referéndum del Directorio, y en uso de
las facultades conferidas por el artículo 18 de la Ley Orgánica – Decreto Ley Nº 7385/68;

Por ello,

 



EL PRESIDENTE

DE LA COMISIÓN DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º. Auspiciar institucionalmente, ad referéndum del Directorio, el Congreso
Internacional “Diseño como proceso innovador. Ecosistemas de innovación para fortalecer
el desarrollo de los escenarios en las postpandemia” que se realizó los días 14 y 15 de
octubre de 2021.

 

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar. Dar al SINDMA. Cumplido, archivar.


	fecha: Miércoles 27 de Octubre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: RESO-2021-304-GDEBA-CIC
		2021-10-27T13:10:35-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Naon
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Comisión de Investigaciones Científicas
		2021-10-27T13:10:43-0300
	GDE BUENOS AIRES




